
AVIS D’ATTRIBUTION 
 

LOGEAL IMMOBILIERE -  Pôle Marchés 
 

2024DDP13- RESTRUCTURATION DE 6 LOGEMENTS T1 EN 3 LOGEMENTS 
T3 – IMPASSE DU LEVANT A OURVILLE EN CAUX 
 
IDENTIFICATION DU MAITRE D'OUVRAGE :  
LOGEAL IMMOBILIERE SA 
5 Rue Saint Pierre - Boite Postale 158 - 76194 YVETOT CEDEX 
TEL : 02.35.95.92.00 

 
 
 

1- RAPPEL DE LA PROCEDURE : 
 

Mode de passation : procédure adaptée passée en application du code de la 
commande publique entré en vigueur au 1er avril 2019. 
 
 
 
Support de publication : Marchés sécurisés  
    Site internet LOGEAL 
    Marchés Online 
 
 
 
Décomposition en lots:  
 

LOT  INTITULE DU LOT 

1 DESAMIANTAGE - DEPLOMBAGE 

2 GROS-OEUVRE - VRD 

3 CHARPENTE - HABILLAGE BOIS 

4 ISOLATION PAR L'EXTERIEUR 

5 MENUISERIES EXTERIEURES PVC - FERMETURES 

6 MENUISERIES INTÉRIEURES - ICD 

7 REVÊTEMENTS DE SOLS - FAÏENCES 

8 PEINTURES 

9 PLOMBERIE - VENTILATION 
 

10 ELECTRICITE - CHAUFFAGE ELECTRIQUE 

 
 
 
Modalité de dévolution des travaux :  Les candidats pouvaient répondre à un ou plusieurs 
lots. Chaque lot fera l'objet d'un marché. Le groupement d’entreprises à mandataire commun 
était autorisé. Seule, l’entreprise générale n’était pas autorisé à répondre à la consultation.  
 
Les variantes facultatives n’étaient pas autorisées dans le cadre du présent marché et il 
n’était pas prévu de variantes obligatoires. 
 
 



AVIS D’ATTRIBUTION 
 

LOGEAL IMMOBILIERE -  Pôle Marchés 
 

 
2- ENTREPRISES RETENUES : 

 

LOT ATTRIBUTAIRE 
 

MONTANT EUROS HT  
Date 

notification 
d’attribution 

1 DESAMIANTAGE - 
DEPLOMBAGE 

MAINTENANCE 
IMMOBILIERE 57 582. 16 € HT 06/02/2025 

2 GROS-OEUVRE - VRD 
GMC MACONNERIE 

83 396. 58 € HT après 
négociation 

06/02/2025 

3 CHARPENTE - HABILLAGE 
BOIS 

BOMATEC 
29 440. 96 € HT après 

négociation. 
06/02/2025 

4 ISOLATION PAR 
L'EXTERIEUR 

DECLARATION SANS SUITE 

5 MENUISERIES 
EXTERIEURES PVC - 
FERMETURES 

MAINTENANCES 
SERVICES 

26 801. 92 € HT après 
négociation. 

06/02/2025 

6 MENUISERIES INTÉRIEURES 
- ICD 

MAINTENANCES 
SERVICES 

61 732. 26 € HT après 
négociation (sans l’option 

plan de travail) 
06/02/2025 

7 REVÊTEMENTS DE SOLS - 
FAÏENCES 

MAINTENANCES 
SERVICES 

13 337.72 € HT 06/02/2025 

8 PEINTURES MAINTENANCES 
SERVICES 

27 143. 30 € HT après 
négociation 

06/02/2025 

9 PLOMBERIE - VENTILATION 
 

MAINTENANCES 
SERVICES 

30 070. 87 € HT après 
négociation 

06/02/2025 

10 ELECTRICITE - CHAUFFAGE 
ELECTRIQUE 

COGELEC 
27 838. 28 € HT après 

négociation 
06/02/2025 

 
 
 
Date d’envoi à la publication : 19 FEVRIER 2025 

 
 

    

 


